Совет депутатов
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского района Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  30 октября    2013 г.                          № 3/11

О внесении изменений  в Положение «О  денежном  содержании                                          и  материальном  стимулировании   лиц,  замещающих  должности                муниципальной службы в органах местного самоуправления                                      Октябрьского муниципального образования Лысогорского                                         муниципального района Саратовской области».

     На  основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 02.03.2007 года  № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 02.08.2007 г.  № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»,  Устава Октябрьского муниципального  образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в приложения № 1  и  № 2  к  Положению «О денежном  содержании   и материальном стимулировании  лиц, замещающих должности    муниципальной службы в органах местного самоуправления  Октябрьского муниципального образования Лысогорского  муниципального района Саратовской области», согласно приложений № 1 и  № 2.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения  с 01 октября 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                  Е.В.Сигайло